

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

A V - Anhängertrieb  
H.Möhlenbrok  
Müsleringer Str. 29  
31592 Stolzenau-Müsleringen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210802922  
Kundennr.: 53530  
Datum: 24. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0) 5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210803516 vom 24.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	80133		<b>Faltenbalg Ø 55/55 mm,</b> BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	4,59	9,18
3	80556		<b>Federspeicher f. 60/90/161 S,</b> AL-KO Federspeicher für 60/90/161 S, 120 SR, 131/161 R, 1,3 VB, 38 x 145 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	20,60	20,60
5	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	4,95	49,50
6	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	Stück	7,00	35,00
7	10016		<b>JOKON K 415 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	5,75	28,75
8	66083		<b>FRISTOM FT-038 URL LED r/w/g</b> FRISTOM FT-038 Umrissleuchte LED	10	Stück	5,95	59,50

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210802922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) und Verbinder (für Kabel 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) H: 40 x B: 120 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg				
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>202,53</b>
19% MwSt.							38,48
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>241,01</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802922 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 34,41

### Lief. an Adresse

A V - Anhängervertrieb  
H.Möhlenbrok  
Müsleringer Str. 29  
31592 Stolzenau  
Deutschland